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W ubiegłą sobotę odbył się w Rococie (woj. wielkopolskie) konkurs kibiców sportowych
pn.: „Starty Polaków w historii”. Szkoła Podstawowa, w której odbył się konkurs wiedzy
znana jest z tego, że w ciągu ostatnich 30 lat jej uczniowie byli na 500 imprezach
najwyższej rangi w tym na igrzyskach olimpijskich nieprzerwanie od 1992 r. do 2018 r.
Organizatorem konkursu był senator RP Wojciech Ziemniak, Polski Komitet Olimpijski,
Podlaska Rada Olimpijska, Stowarzyszenie Super Kibic Dzierżoniów, Redakcja Sportowa
Tempo z Krakowa.

W eliminacjach (TVP – Telewizja Polonia) wystąpiło 194 osób oraz 24 zawodników, w tym
10 byłych medalistów z 14 województw. Obsada konfrontacji kibiców była najsilniejsza od
50 lat. W toku testów wyłoniono 6 zwycięzców, albowiem taka ilość zawodników miała
identyczną sumę zdobytych punktów po 91 na 100 możliwych. Tytanami wiedzy zostali:
Igor Musko z Bielska Podlaskiego, Andrzej Skowronek z Łodzi, Sebastian Skrok z Katowic,
Sokołowski Adam z Kluczborka, Śliwa Stefan ze Świebodzic i Roman Strzałkowski z
Darłowa. 

Na imprezie 9 najlepszych kibiców, w tym Romana Strzałkowskiego wpisano do Panteonu
Polskiego Sportu – wybitnych znawców wiedzy historii sportu Polskiego Komitetu
Olimpijskiego. Indywidualnie I miejsce w tym Panteonie należy do Adama Sokołowskiego,
który na przestrzeni 50 lat zdobył najwięcej tytułów Mistrza Polski. III miejsce w Panteonie
zajął darłowianin Roman Strzałkowski, mimo, że przez kilkanaście lat nie startował w
zawodach krajowych. Przypomnijmy, że sympatyczny pan Roman zdobył 2-krotnie Mistrza
Polski wiedzy o sporcie wiejskim (1975 r. Ostrołęka i 1986 Kraków), wygrany Wyścig
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Olimpijski Barcelona 1992, konkurs korespondencyjny na Olimpijskim Szlaku od Aten 1896
do Rio de Janeiro 2016 r. – I miejsce, 2 krotny zwycięzca PKOL – Białystok 2017 i 2019 r., I
miejsce z 8-osobową drużyną województwa zachodniopomorskiego i wiele, wiele innych.

Nasz tuz wiedzy otrzymał puchar i Certyfikat Miejsca w Panteonie znawców wiedzy o
sporcie olimpijskim PKOL wraz z grawertonem.

W finale młodzieżowym uczestniczył Szymon Masłowski, uczeń Zespołu Szkół Morskich,
który otrzymał wyróżnienie z pucharem i nagrodą książkową oraz pamiątką PKOL.




